HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANT HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8685 

rticulo 111:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.145,60.- (PESOS UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 
SESENTA CENTAVOS), a favor del ex-agente DANIEL OSCAR COMAN, 
legajo N° 18294/4 conforme se detalla, en concepto de: 

- Horas Cátedras 
- S.A.C. 
De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a 

continuación, que deberán ser depositadas a los Organismos que en cada caso se